
  Týdenní plán pro 1. třídu                     Týden 34. 

Podpis rodičů: _______________________________________________ 

Cíl: Na konci každého týdne se pokusím o ústní sebehodnocení. Povídám si s rodiči:  

Co umím? Co jsem se naučil/a? Kde musím přidat? Co vylepším, co více procvičím? 
Umím: Musím více 

procvičovat: 

ČJ: Komunitní kruh: Povídání o prožitém víkendu. Časopis Sluníčko. Čtení: Pohádky. Cvičení pro rozvoj 

zrakového, sluchového rozlišování, trénink orientace, náslovné obrázky ke slabikám. Souhlásky ď, ť, ň. 
Slabiky dě, tě, ně. Čtení slabik, slov a vět s probranými písmeny. Slabikář do str. 89. Psaní: Zásady při 
psaní, držení pera, uvolňování ruky. Malá písanka 3 do str. 36/ malé písmeno ř, velké písmeno Ř, slabiky, 
slova a věty se známými písmeny. Diktát slov a prvních vět.   

   

MA: Hry. Finanční gramotnost. Barevné počítání. Numerace do 10 (20). Orientace v rovině, 

v prostoru. Porovnávání počtu, čísel, znaky, znaménka +, -, =. Numerace do 10. Sčítání a odčítání 
do 10. Slovní úlohy. Číselná osa, řada 0-10. Rozklady 10 na dva sčítance. Řetězce příkladů. PS 
2. díl do str. 57. Minutovky 2. díl do str. 27.    

AJ: Hodina nebude. V pondělí 22.4. Projektový den ve škole: Den Země. 

  

Pondělí 22.4. Úterý 23.4. Středa 24.4. Čtvrtek 25.4. Pátek 26.4. 
DEN ZEMĚ – projektový den 
 
Mám vhodné sportovní oblečení a 
obuv na ven. 
Přinesu si penál, ŽK, svačinu, pití, 
kapesníky, rukavice na úklid 
odpadků.  

 

Doma: ČJ Slabikář str. 87/ 
trénuji čtení slov a vět s písmeny 
ď, ť, ň.  
 

 
 

Mám vhodné sportovní 
oblečení a obuv do tělocvičny 
nebo na ven. 
Doma: ČJ Slabikář str. 88/ 
trénuji čtení se slabikami dě, tě, 
ně.  
Malá písanka 3 str. 35/ dopíšu 4 
řádky (řepa, moře, kuře, 
písmena: č, š, ž). 
Při psaní správně sedím a držím 
pero. 

MA Minutovky str. 26/ 
pracuj podle pokynů dole!  

Doma: ČJ Slabikář str. 89/ čtu 
text: Neděle u Štěpánky. 
 
Malá písanka 3 str. 36/ dopíšu 
4 řádky (Řím, Říčany, Řehoř, 
písmena: Č, Š, Ž).  
Při psaní správně sedím a 
držím pero. 
 

    

Doma: S pomocí dospěláků si 
vyrobím kostým a masku pro 
svoji roli v pohádce: Boudo, 
budko… (do 30.4.).  

 
ČJ trénuji hlasité čtení ze 
Slabikáře nebo ze své knihy. 
 
MA Minutovky str. 27/ pracuj 
podle pokynů dole! 
  
 

V šatní skříňce mám uloženo vhodné sportovní oblečení a obuv na ven i do tělocvičny (vše mám v textilní tašce nebo sáčku). Nezapomenu na náhradní oblečení pro venkovní 
přestávky a pobyt venku se ŠD, také náhradní spodní prádlo a ponožky.  Oblečení nosím domů vyprat! 


